АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2019 №31-АСД

Об утверждении состава Единой

комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное согласно Приложению к настоящему

распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 17 июня 2019 г. № 10-АСД «Об утверждении

состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Отрадное».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Отрадное Татарченко В.В.

Глава муниципального округа Отрадное    В.В. Татарченко

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 10.12.2019 года № 31-АСД

Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

Председатель Комиссии:

Татарченко Валентин Викторович

глава муниципального округа

Отрадное

Заместитель председателя

Комиссии:

Рыбакова Елена Алексеевна

начальник организационно-правового

отдела аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

Члены Комиссии:

Козвонина Вера Викторовна

Михедина Анна Ивановна

главный специалист сектора по

бухгалтерскому учету и отчетности

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

советник по организационным

вопросам организационно-правового

отдела аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

Секретарь Комиссии:

Афанасьева Евгения Николаевна

юрисконсульт-советник

организационно-правового отдела

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное